
 

DECYZJA Nr 2/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania Uczelnianego Koordynatora ds. dostępności na Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. – o zapewnieniu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240), postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Pana Michała Stańczuka na funkcję Uczelnianego Koordynatora ds. dostępności na 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwanego dalej „Koordynatorem”. 

 

§ 2. 

Zakres zadań Koordynatora określa Rektor zgodnie z Ustawą o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami.  

§ 3. 

Koordynator wykonuje zadania na mocy niniejszej Decyzji Rektora. 

§ 4. 

Powołanie obowiązuje w okresie od dnia 01.01.2024 r. do odwołania. 

          

            

REKTOR 

          ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 

 

      


